
 
28 сентября 2023 года № 181 

 

 О внесении изменения в пункт 2 раздела II структуры 

Администрации города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 29.09.2023 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 2 раздела II структуры Администрации города Костромы, 

утвержденной решением Думы города Костромы от 13 сентября 2012 года № 135 

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 4 июля 2013 года 

№ 96, от 27 марта 2014 года № 58, от 29 января 2015 года № 2, от 21 марта 2018 года 

№ 45, от 25 октября 2018 года № 173, от 29 ноября 2018 года № 200, от 23 июня 2020 

года № 87, от 30 июня 2022 года № 110, от 1 декабря 2022 года № 205), изменение, 

изложив его в следующей редакции: 

"2. Комитет образования, культуры и спорта Администрации города 

Костромы.". 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в 

силу с 1 октября 2023 года. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


